平成３０年１２月２６日

各位

年末年始の休業に関するお知らせ

平素は、（公財）運行管理者試験センターの業務運営にご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

 現在、平成３０年度第２回運行管理者試験の申請受付が終了し、申請書等に係る

審査を行っているところですが、当試験センターにおきましては、年末年始の休業

を以下のとおりとさせていただきますので、お知らせします。

 申請者の方々には、大変ご不便をお掛けしますが、ご理解をいただきますようお

願いします。

年末年始休業期間:平成３０年１２月２９日（土）～ 平成３１年１月３日（木）

（参考）今後の予定

・受領した申請書類等の「申請書配付番号」の掲載：平成３１年１月中旬

  ・受験通知書の発送日：平成３１年２月１３日（水）（予定）

  ・試験日：平成３１年３月３日（日）

  ・試験の正答発表日：平成３１年３月４日（月）

  ・試験結果の発表日：平成３１年４月２日（火）（予定）

    注)上記事項については、順次、当試験センターのホームページでお知らせし

ます。

【お問合せ先】

公益財団法人 運行管理者試験センター

      ホームページの「試験に関するお問合せ」を参照してください。